
Peran efikasi diri pada
optimisme karir mahasiswa

tingkat akhir
 

Submission date: 02-Jul-2023 03:25AM (UTC-0500)
Submission ID: 2125379922
File name: Saiful_Rizal_JURNAL_JIWA.docx (49.07K)
Word count: 3015
Character count: 20323

Saiful Rizal 1511900257by



1

1

2

3

3





1

4



1

1

4

4



1

1

1

1

1

3





1







14%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 8%

2 2%

3 2%

4 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

Peran efikasi diri pada optimisme karir mahasiswa tingkat
akhir
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.untag-sby.ac.id
Internet Source

jurnal.untag-sby.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

aksiologi.org
Internet Source



Peran efikasi diri pada optimisme karir mahasiswa tingkat
akhir
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


